sở  GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI CỘNG HỜA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Số: /183 /QĐ-THPT HBT -TT

QUYÉT ĐỊNH
về việc công bố công khai quyết toán năm 2019
của Trường THPT Hai Bà Trưng - Thạch Thất

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT HAI BÀ TRUNG -THẠCH THÁT

Căn cứ Nghị định sổ 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 cùa
Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều cùa Luật Ngăn sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 6I/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ
Tài chính hướng dân thực hiện công khai ngân-sách đổi với đom vị dự toán ngân
sách, các tô chức được ngăn sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cự Quyết định số 2813/QĐ-SGD&ĐT ngày 24 tháng 12 năm 2018
cùa Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội vê việc giao dự toán ngân sách
nhà nước năm 2019;

Theo đề nghị cùa bộ phận kế toán.

Điều 1. Công bố công khai quyết toán ngân sách năm 2019 của Truờng
THPT Hai Bà Trung - Thạch Thất (thẻo biểu đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Bộ phận kế toán, các cá nhân và bộ phận có liên quan tổ chức

thực hiện Quyết định này./.

TRƯỜNG THPTP HAI BÀ TRƯNG -
THẠCH THÁT

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày25 tháng^Ị-năm 2020

QUYÉT ĐỊNH:

Nơi nhộn:
-  Sở Giáo dục và Đào tạo (để báo cáo);
- Cổng thông tin điện tử;
- Lưu: VT, KT.

Đơn vj tính: Đồng

Chỉ
tiêu Nội dung

B

Trường THPT Hai Bà Trưng - Thạch Thắt

Tồng số
L o ạ ỉ070

Tồng loại 070 Khoản 074

NQAN SÁCHNHÀ NƯỚC

1

2

3

4

N G UỒ N NGAN SÁCH TR O N G  NƯỚC
...... ....................................................... V..........« V .......................................... ....................•...........................................................................

s ố  dư kinh phí năm trước chuyển sang (01=02+05)

KỊnh phU hương xuyên/tự chù (02=03+04)

- Kinh phí đã nhận

- D ự  toán còn

217.500.000 217.500.00

217.500.000 217.500.000

217.500.000

217.500.000

217.500.000 217.500.000

5

6

7

Kinh ph í không thương xuyen/khong tự chu

Kinh phíđẫnhặn

- Dự toán còn dư ở Kho bạc

217.500.000

8

9

¿ 0

11

12

13

-  Kinh ph í thường xuyên/tự chù

-  Kinh ph í không thường xuỵên/khồng tự chủ

Tổng số được sử dụng trong năm (11=12+13)

14.093.906.000

11.414.588.000

14.093.906.000

2.679318.000

14*311.406.000

¿¿J14-JM -000

J : l^ ĩu ? 9 .ồí
14.31L406.000

14.093.906.0(10

7 L 4 U 5 88J)

2.679.3 J 8.000............... .
14.311.406.00C

-  Kinh ph ỉ thường xuyên/tự chủ (¡2=02+09)....................

K Ìnhphí k h ô n g th ư to g x u y ê r íìứ iô n ^  chủ
Kinh phí thực nhận trong năm (14=15+16)..................

I  Kinh nhí thường xuyên/tự chù

19

20

21

22
23

............. ...........................

......
Kinh phí giảni t r o n g  n ă m (20=21+25)......

21.632.088.000
J ^ m m o

14.071.106.000

l u i I m M o

[ ¿ t e s j & O M

14^71.106.000

2.656.5] 8.000

11.632.088.000 11.632.088.000

2.679.318.000
14! 07 l7l 06.0 oc
ĨÌ. Ĩ Í 4 '588. 000

2.679.318.000........
14.071.106.000

2.656.518.000
14.071.106.000

...............

D a n O p N ^ N N  3 I Z I 1 Z 1 ....................................... - ......... .......... .. ........

Còn phải nộp NSNN (23=03+1.5-18-22-31)..................
-- • I ---- ----------

- Còn phải nộp NSNN (23=03+15. 18-22-31)...................
•• «••••••■•*••*••••«••••••••••••••*******************

- Dự toán bi buy; 1.5-32^......... ....... _...........
ỵ ^ p h T lẩ ô n g ih ư ở n g  xự yêrM ông tự chủ...........

............................ .. ........ - .... r......................

I M  nÔD NSNN ............................ ......................

240.300.000

217.500.000

217.500.000
22.800.000

ì  1.414.588.000

'T ó m Ĩ ỉ ĨÚ oo

240.300.000

1Ĩ7.5ĨÒ.Q0Õ

217.500.000

22.800.000

22.800.000

11.414.588.000

2^656.518.000
JỊ 4.071. Ịo ¿ 0 0  0

*588.000
ị ý ^ ị ỉ S - 0 0 0

240:30 o!ooo

2 J 7.500.000

217.500.000

22.800.000
......

22.800.00C